
１．貸借対照表の内容に関する明細

①有形固定資産の明細 （単位：円）

②有形固定資産の行政目的別明細 （単位：円）

6,527,071

929,592,871

0

0

0

146,300,000

17,605,988

262,498,972

0

0

35,414,881

0

256,170,724

0

631,460,479

19,716

0

0

0

0

0

146,300,000

0

21,968,596,679

551,460,461

355,398,519

13,340,207,009

6,269,633

151,703,849

169,169,663

0

0

0

0

1,630,670,500

14,405,039,471

7,394,387,545

1,451,869,005

1,077,287,800

3,013,667,024

220,893,216

0

0

0

35,414,881

0

0

2,359,254

1,626,239,812

98,592,984

22,774,552

0

62,703,204

13,115,228

0

0

0

106,934,684

92,552,624

0

14,382,060

47,242,096

0

0

114,563,464

955,878,301

1,516,945,874

224,645,319

1,077,287,800

86,961,605

128,051,150

0

0

0

655,002,097

145,343,020

10,358,037

493,604,598

292,593

5,403,849

3,741,152

0

0

0

0

5,977,040

0

2,821,503

13,603,897,801

教育 福祉

1,652,379,986

41,371,000

0

0

0

0

13,414,145,713

230,907,840

345,040,482

12,832,220,351

0

0

0

0

480,112

508,587,646

0

0

区分

 事業用資産

　　土地

　　立木竹

　　建物
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 インフラ資産

　　土地

　　建物

　　工作物

　　その他

　　建設仮勘定

　　工作物
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 物品

合計
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前年度末残高
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 事業用資産

　  土地

　　立木竹

　　建物

　　工作物

　　建物

　　工作物
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 インフラ資産

　　土地
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【様式第５号】

連結附属明細書

（１）資産項目の明細
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